
VENTE DU Dimanche 08 Mars 2015

1 . ADILON Emélie Lea (1964)
Beaux-Arts de Lyon
Liste des courses Malala numéro 2 
13 peintures sur sac poubelle. 
50 x 260 cm.
1990

300 / 400

2 . VANDRIEU Roland  XX
La Corrida, 1997  
polyptyque huile sur papier 
122 x 250 cm

800 / 1 000

3 . ANGENIOL
Sans titre 
Huile sur panneau de bois, 1991
150 x 150 cm

400 / 600

4 . AUBRUN François 
Saint blanc, 1996
Huile sur toile 
80 x 80 cm

200 / 300

5 . BARRY Jacques (1943)
Rhinocéros, 1991  
Peinture sur toile roulée 
210 x 374 cm

1 000 / 1 500

6 . BEGUET Damien (1970)
Beaux-Arts de Lyon
"Escalier C", acrylique, laques, carton, support aluminium 
125 x 180 x 2,5 cm
2000

800 / 1 000

7 . BEGUET Damien (1970)
Beaux-Arts de Lyon
 "Nickel-Chrome", laques, boutons, plaque d'aluminium, support 
aluminium
50 x 60 x 4,5 cm
2001

200 / 300

8 . BEGUET Damien (1970)
Beaux-Arts de Lyon
"Tranche de peinture", acrylique, laques, support aluminium
60 x 100 x 2,5 cm
1999

200 / 300

9 . BELON Caroline
Beaux-Arts de St-Etienne
"Fire Man", huile sur toile
116 x 89 cm
1996

300 / 400

10 . Pierre BISMUTH (1963), sans titre. 
Latex moulé, 80 x 400 cm

500 / 600
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11 . BONACORSI "Autoportrait au regard".
Huile sur toile
117 x 89 cm
1999

500 / 700

12 . BOUZID Nasser
Sans titre, peinture sur contreplaqué
122 x 61 x 10 cm
1990

400 / 500

13 . BURNET SMITH Euan (1952)
Sans titre, mine de plomb sur toile tendue sur boîte en bois, elle-même 
insérée dans un caisson métallique
157 x 106 cm
1990

800 / 1 000

14 . CALOUD Lydie
Beaux-Arts de St-Etienne
Sans titre, huile sur toile
207 x 143 cm
1999

400 / 500

15 . CASSIDY Tom
Sans titre, huile sur toile
157 x 158 cm
1999

600 / 800

16 . CASSIDY Tom
"Igor", huile sur toile
162 x 185 cm
1999

600 / 800

17 . CASTILHO Isabel 
Artiste brésilienne
Sans titre, huile sur toile
110 x 120 cm
1997

300 / 400

18 . CONTE Michel
Sans titre, crayon de couleur sur toile
116 x 154 cm
1992

500 / 600

19 . CROZAT Christine
Sans titre, technique mixte sur carte à gratter (3 oeuvres, prix du lot)
65 x 50 cm 
1990

250

20 . CUZENIC Stéphane
"Monochrome", huile sur toile, 130 x 194 cm
1991

200 / 300

21 . DAMEZ Jacques (1959)
"La Pointerie", photographie - 1/3
276 x 122 cm
1974

300 / 400
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22 . DELPRAT Nicolas (1972)
Beaux-Arts de Lyon
"Ice de Brandy, top model de l'agence Metropolitan"
Gouache sur fond laqué sur toile
241 x 207 cm
2000

1 000 / 1 200

23 . DELPRAT Nicolas (1972)
Beaux-Arts de Lyon
"Loucas, attention les yeux"
Gouache sur fond laqué sur toile
160,5 x 170 cm
1999

800 / 1 000

24 . DIMOND Hilary (1953)
Sans titre, huile sur toile (chez Guillaume)
160 x 220 cm
2001

1 200 / 1 500

25 . FAUCHEUR Jean (1956)
Sans titre, peinture projetée sur papier tressé
310 x 210 cm
1992

600 / 700

26 . FAYARD Ivan
Beaux-Arts de Lyon
"ONDE", Glycéro sur toile
65 x 54 cm
1998

150 / 200

27 . FAYARD Ivan
"Fichier", glycero sur toile, 160 x 153 cm
1997

1 000 / 1 200

28 . FAYARD Ivan
Beaux-Arts de Lyon
"Traffic", acrylique sur toile
100 x 100 cm
1999

800 / 1 000

29 . FAYARD Ivan
Beaux-Arts de Lyon
"Natasha, Heather"
Acrylique / polyester sur toile
150 x 150 cm
1999

800 / 1 000

30 . FAYARD Ivan
Beaux-Arts de Lyon
"Deux points blancs", acrylique sur toile
130 x 162 cm
2001

800 / 1 000
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31 . FAYARD Ivan 
Beaux-Arts de Lyon
"Blanc sur crème", acrylique sur toile
130 x 162 cm
2001

800 / 1 000

32 . BLANCHET
 "Crâne", huile sur toile
2003

800 / 1 000

33 . GILBERT-DRAGIC Elizabeth
Sans titre, acrylique sur toile
156 x 135 cm
2000

500 / 700

34 . GIRAUD Cécile
Beaux Arts de St-Etienne
 "Grand paysage au pré rectangulaire"
Acrylique sur toile
126 x 193 cm
1993

500 / 700

35 . GRANIT Joackim (1960)
Artiste suédois
Sans titre, technique mixte sur plexiglas
50 x 41 cm
1997

150 / 200

36 . GUIRAO FERNANDEZ Diego (1956)
Artiste espagnol
"Encuentros", Huile sur toile
162 x 130 cm
1994

400 / 600

37 . K. L LOTH
Sans titre, sculpture murale structure bois peint découpé
150 x 155 cm
1993

300 / 500

38 . KAISER Jackie (1946-2004)
Beaux Arts de Lyon
"Parties d'ange sans fermeté", huile sur toile
160 x 160 cm
1991

800 / 1 000

39 . KURSTENSJERNA Filippa XX
Artiste suédoise 
Sans titre
Dessin au fusain
106 x 78 cm
1997

300 / 400
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40 . LOUISGRAND Philippe 
Beaux-Arts de St-Etienne
Sans titre
Encre de chine sur papier Gauloise bleu
90 x 130 cm
1997

300 / 400

41 . LOUISGRAND Philippe 
Beaux-Arts de St-Etienne
Sans titre, encre de Chine sur papier Gauloise bleu marouflé sur toile.
138 x 192 cm
1995

500 / 700

42 . MABRES Elisabeth (1958)
Artiste espagnole
"Fresc CP 2", huile sur toile
180 x 180 cm
1990

1 000 / 1 200

43 . MARGOT Sylvie (1957)
"Pavots bleus", diptyque 
Huile sur toile
133 x 83 + 133 x 33 cm
2000

800 / 1 000

44 . MARGOT Sylvie (1957)
"Mouk,Mouk", huile sur toile
129 x 142 cm
1996

900 / 1 000

45 . MARGOT Sylvie (1957)
"En terre d'Arcadie", huile sur toile
89 x 130 cm
1996

900 / 1 000

46 . MARGOT Sylvie (1957)
"Envie d'ange", huile sur toile
141 x 111 cm
1997

900 / 1 000

47 . MENTRE-BONNAMOUR Isabelle et Sandra
"Femmes", huile sur toile
300 x 120 cm
2000

1 000 / 1 200

48 . Olga MICHKINE (1910-1985)
Sans titre, huile sur toile
116 x 81 cm 
Non datée

800 / 1 000

49 . NICOD Jean-Louis XX
Sans titre, huile sur toile
200 x 200 cm
1993

500 / 800
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50 . ORGERET Valérie
Beaux-Arts de St-Etienne
Sans titre, photographie insérée dans une vieille porte en bois.
186 x 82 cm
1995

600 / 800

51 . PAUFIQUE Denis
Sans titre, huile sur toile
130 x 162 cm
1993

500 / 600

52 . PAULAT  Lucie XX
Beaux-Arts de St Etienne
"Les aveugles", technique mixte sur papier kraft
175 x 456 cm
1995

300 / 400

53 . Lorraine Pellegrini
"Lignes", photographie
100 x 100 cm

  Date 1992

300 / 400

54 . PHILIPOTT-MATHIEU  Andrée (1946)
"La chaise verte", acrylique sur toile
198 x 198 cm
1985

1 000 / 1 200

55 . PHILIPOTT-MATHIEU Andrée (1946)
"Les trois compères", acrylique sur toile
198 x 198 cm
1985

1 000 / 1 200

56 . POUILLET  Alain (1953)
Sans titre, huile sur toile
190 x 150 cm
1996

800 / 1 000

57 . POURAILLY Dominique
Sans titre, huile sur puzzle de linoléum et sur bois
200 x 216 cm
1993

300 / 400

58 . POURAILLY Dominique
 "Le Taureau", huile sur papier kraft                                 

340 x 310 cm
1995

400 / 500

59 . Jean REVOL (1929-2012)
"Les meules"
120 x 150 cm
1990

400 / 600

60 . ROGNON  Anne-Marie
"Spécial encombrants"
6 pièces de bois, rotin et acrylique
200 x 160 cm
1998 / 2001

300 / 400
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61 . ROLAK Sonia
"La guerre du golfe", huile sur toile
160 x 186 cm
1996

400 / 600

62 . Toraubally
"Les naufragés", sculpture
Métal, toile PVC imputrescible
200 x 190 cm
1992

600 / 800

63 . AUBRUN François (1934)
"Le blanc", huile sur toile, 
2000

600 / 800

64 . GIARD Jean Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1989
FACULTE DE REUNION

150 / 200

65 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

66 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1989-1990

150 / 200

67 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1989

150 / 200

68 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1989

150 / 200

69 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

70 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1989-1990

150 / 200
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71 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1989

150 / 200

72 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1989

150 / 200

73 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1989

150 / 200

74 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1989

150 / 200

75 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

76 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1989

150 / 200

77 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
Avril 1989

150 / 200

78 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1989

150 / 200

79 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1989

150 / 200
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80 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1989-1990

150 / 200

81 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1989

150 / 200

82 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1989-1990

150 / 200

83 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

84 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1989

150 / 200

85 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

86 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

87 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

88 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200
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89 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

90 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

91 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

92 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

93 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

94 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

95 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

96 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
Mars 1989

150 / 200

97 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
Mars 1989

150 / 200
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98 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1989

150 / 200

99 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1989

150 / 200

100 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1989

150 / 200

101 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

102 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

103 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

104 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

105 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

106 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200
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107 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

108 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

109 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

110 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1990

150 / 200

111 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Peinture et collages
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm. 
1989

150 / 200

112 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Encre et collage de papiers
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm (encadré). 
1990

150 / 200

113 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Collage de papiers
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm (encadré). 
1989

150 / 200

114 . GIARD Jean-Pierre (1957)
Beaux-Arts de Lyon - sans titre.
Encre, pastel et collage de papiers.
25 x 20 cm sur support papier Canson de 40 x 30 cm (encadré). 
1990

150 / 200

115 . L'ange et le dragon, huile sur toile encadrée
72 x 93 cm

116 . Scène de chasse, gravure anglaise
Thomas Blinks
66 x 84 cm

117 . Sous bois animé, huile sur toile encadrée
61 x 77 cm
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118 . Nature morte au bouquet de fleurs, huile sur toile signée M. Nien 
encadrée
30 août 63
60 x 70 cm

119 . Le port de Saint Malo, huile sur toile signée M. Nien
Située Saint Malo
11 août 60
70 x 60 cm

120 . Pont sur le canal, huile sur toile encadrée
44 x 53 cm

121 . Le berger et ses moutons, huile sur toile signée F. Denize
Sélectionnée au salon d'été des indépendants Bayeux, Riva Bella et 
Cabourg 1964
50 x 66 cm

122 . Chasse aux sangliers, huile sur toile
signée G.QUESNEL, août 56
54 x 66 cm

123 . Scène de pêche huile sur toile signée en bas à droite
98 x 118 cm

124 . Marée basse, huile sur toile encadrée
49 x 57 cm

125 . Les remparts de Saint Malo, huile sur toile
Signée M.Nien, datée 84
53 x 71 cm

126 . Chemin de campagne, huile sur toile
signée C. Gallos
55 x 66 cm

127 . La liseuse, huile sur toile
Attribuée à M.Hurel à Vire
74 x 60 cm

128 . Scène de campagne, paire de gravures
Signées Cembrier
45.5 x 23.5 cm

129 . Chapelle, aquarelle encadrée
48.5 x 38.5 cm

130 . Scène hivernale, huile sur panneau
signée D.Legrix (peinture réalisée avec les pieds????)
42 x 37 cm

131 . Lot de 4 gravures de mode habillée

132 . Nature morte aux fleurs, paire d'aquarelles signées Mademoiselle Le 
Boeuf
39 x 53.5 cm
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133 . La chatte et ses chatons, huile sur toile
Louis Black, datée 1933
33 x 45 cm

134 . Lot de 4 gravures de mode
28 x 20 cm

135 . Sous bois, huile sur toile
Signée MB??
77 x 90 cm

136 . Lot de deux miroirs de sorcière
D.35 cm et 31 cm

137 . Lot de trois gravures scène de calèche
signée Karl ??
41.5 x 46.5 cm

138 . Lot de 4 gravures costume de Normandie
18 x 24 cm

139 . Ruelle pavée, gravure
26.5 x 34 cm

140 . Ruine du château de Tancarville, gravure
signée 
54 x 44.5 cm

141 . Nature morte, huile sur toile signée G.Raclain
52.5 x 39.5 cm

142 . Portrait d'homme dans un cadre Louis XVI
H.73 cm L.49 cm

143 . Vue générale de Vire, gravure
37 x 49 cm

144 . Paire de gravures portrait homme et femme datées 1812
25.5 x 25 cm

145 . Vue du clocher, gravure alsacienne, signée
44 x 31.5 cm

146 . Vue sur les toits, huile sur toile
Signée M. Hurel 1990
38 x 55 cm

147 . Portrait de dame encadrée, cadre Napoléon III
45 x 56 cm

148 . Barques sur lac, huile sur panneau
Charles ARTANCE
48 x 36 cm
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149 . Nature morte aux cerises et fleurs, huile sur toile
Signée Marie-Madeleine de RUCKY
49.5 x 58 cm

150 . Nature morte aux fleurs, huile sur toile
signée D.Legrix
42.5 x 56 cm

151 . Scène hivernale, dessin
B. Dupont 1894
42 x 55 cm

152 . Scène de village, huile sur toile
33 x 41 cm

153 . Femme d'orient, huile sur toile
d'après Nonenbroch
32 x 41 cm

154 . Bateau à vue, huile sur panneau
A. Bonnaud
34.5 x 18.5 cm

155 . Epagneul Breton dans le goût de Léon Danchin
38 x 46 cm

156 . Lot de 4 gravures bretonnes (31 x 43 cm) et un dessin de Daniel 
DERVEAUX 1959 (42 x 60 cm)

157 . Femme nue, Dessin 
M. Hurel
40 x 64 cm

158 . Paire de gravures scène d'interieur
45 x 38 cm

159 . Paire de gravures de mode "la mode illustrée"
37.5 x 45 cm

160 . Portrait dans cadre en stuc Louis XVI

161 . Canevas daté 1900
95 x 67 cm

162 . Aquarelle militaire
28 x 37.5 cm

163 . Christ dans Cadre Napoléon III
53.5 x 65 cm

164 . Gravure (100/250) Barques au port, signée
64 x 81 cm

165 . Portrait dans cadre Napoléon III
55 x 67 cm
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166 . Miroir patiné gris style Henri II
74 x 92 cm

167 . Miroir Henri II en bois naturel
81 x 106 cm

168 . Miroir vénitien
97 x 56 cm

169 . Paire de chaises style gothique en chêne 
H.72 cm l.70 cm P.49 cm

170 . Chaise style gothique en chêne 
H.113 cm

171 . Petite banquette dans le goût Thonet
Rotin et dessus cuir 
H.45 L.76 cm

172 . Grande peau de vache Normande
250 x 210 cm

173 . Peau de vache 
174 x 134 cm

174 . Pare-feu Pierrot peinture sur soie
108 cm

175 . Pièce de bois dans le style gothique
125 x 65 cm

176 . Chaise rouge année 70

177 . Pied de lampe années 70
H.115 cm

178 . Jardinière fer forgé blanc 
H.70 cm

179 . Vase Medicis en fonte 
H.30 cm

180 . Devant de cheminée en laiton 136 x 52 cm

181 . Vase Canton 
H. 45 cm

182 . Bergère en platre polychrome
H. 59 cm

183 . Vase en grès
H. 60 cm

184 . Paire de vases de pharmacie
H. 51 cm
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185 . Globe de mariage
env 45 cm

186 . Pendule cathédrale en albâtre
56 cm

187 . Grand globe de pendule
H. 56 cm

188 . Lustre en verre et fer forgé art déco
Signé Essenneve
H. 54 cm

189 . Lustre en pate de verre
Degue
H. 97 cm

190 . Jeune homme en régule "Renaissance sportive" Par AJ. Scotte
H. 37 cm

191 . Paire de chasseurs en régule 
27 cm

192 . Paire de cassolettes régule sur marbre décor aux insectes
35.5 cm

193 . Pendule en régule et albâtre présentant un agriculteur sur son cheval
40 cm

194 . Deux dessus de pendule en régule 
27 cm et 19 cm

195 . Pendule en marbre à l'angelot en régule
31 cm

196 . Petite pendule rocaille publicitaire (pour chocolat) en régule 
30 cm

197 . Pendule en régule (accidentée) couple romantique en régule et onix
42 cm

198 . Bandonéon / accordéon

199 . Bandonéon en marqueterie

200 . Lampe dans le goût chinois
H. 60 cm

201 . Paire de cassolettes
Régule et marbre (accident à une)
H. 32 cm

202 . Pendule borne marbre
clé et balancier 
H.49 cm
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203 . Pendule borne 
régule et marbre avec clé et balancier
H.37 cm

204 . Pendule en marbre art déco
l.40 cm, H.22 cm

205 . Personnage en régule 
H. 22 cm

206 . Lot de 6 assiettes de Sarreguemines
Scène de rue

207 . Lot de 6 assiettes Sarreguemines 
Les vocations

208 . Lot de 9 assiettes France et Russie
Terre de fer HB Cie

209 . Lot de 12 assiettes histoire de Jeanne d'Arc en Gien

210 . Lot de 8 assiettes les mois de l'année

211 . Lot de 5 assiettes les fumeurs priseurs etc en Creil Montereau

212 . Lot de 6 assiettes propos villageois
Creil et Montereau

213 . Lot de 6 assiettes un mariage à la campagne en Gien

214 . Lot de 12 assiettes sur Napoléon en faience de Sarreguemines

215 . Lot de 5 assiettes musicale polychrome G. Dreyfus

216 . Lot de 5 assiettes ouverture de la chasse 
Creil et Montereau

217 . Lot de 4 assiettes fond vert ouverture de la chasse 
Creil et Montereau

218 . Lot de 9 assiettes sujet gentry
Vadonvillers

219 . Lot de 9 assiettes Jeanne d'Arc Choisy-le-Roi

220 . Lot de 9 assiettes exposition universelle 1889 Gien

221 . Lot de 12 assiettes un mariage à la campagne Gien

222 . Série complète de pots à épices, porte-louche, égouttoir, porte-ustensiles
en tôle émaillée

223 . Porte-ustensiles rouge
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224 . Nécessaire de salle de bain en faience de UC Sarreguemines soleil : 
vasque, pot (accident), seau de toilette (accident)

225 . Vase Camille Tharaud Limoges

226 . Service de toilette faience de Sarreguemines décor jardinière

227 . Service de toilette faience de Saint Amand et Amage décor jardinière

228 . Service de toilette Sarreguemines

229 . Service de toilette Creil et Montereau

230 . Fauteuil club à restaurer

231 . Paire de fauteuils club à restaurer

232 . Plaque émaillée publicitaire Les courriers normands CLACQUESIN 
(recto verso)
60 x 81 cm

233 . Plaque émaillée publicitaire OUEST FRANCE
69 x 48 cm

234 . Enfilade trois portes 2 tiroirs galbée de style Louis XV en chêne

235 . Paire de lampes à pétrole en laiton

236 . Lot de lampes à pétrole dont une à décor d'angelots (verres présents)

237 . Lot de lampes à pétrole (verres présents)

238 . Lot de lampes à pétrole émaillées dont une de l'exposition universelle 
(verres présents)

239 . Lot de lampes à pétrole (verres présents)

240 . Paire de bougeoirs en métal argenté
29.5 cm

241 . Lampe de chevet tête porcelaine
25.5 cm

242 . Vase design pique-fleur signé R. Camart
34.5 cm

243 . Pied de lampe en céramique 
23 cm

244 . Saladier en faience de Nevers XIXème
D. 30 cm

245 . Plat à tarte en faience de Gien décor renaissance 
D. 31 cm
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246 . Huilier / vinaigrier monture en métal argenté flacon en verre émaillé

247 . Pot à pharmacie en porcelaine de Limoges
21 cm

248 . Vase à anses en faience de Desvres
39 cm

249 . Lampe en faience de Gien décor renaissance 
35 cm

250 . Vase en faience de Gien décor renaissance 
36.5 cm

251 . Moulin à café mural Peugeot région Alsace (manque le couvercle)

252 . Lot de deux brocs de toilette en faience de Luneville
29 cm

253 . Suite de 12 assiettes creuses et un compotier en faience de Gien décor 
Rouen

254 . Coupe dans le goût de la renaissance en faience, monture bronze
D. 24.5 cm

255 . Carafe en cristal de Baccarat signée dessous
25.5 cm

256 . Lot de 3 brocs de toilette faience de Sarreguemines et Saint Amand

257 . Vase boule en faience craquelée art déco signé dessous 
H. 20.5 cm, D.20.5 cm

258 . Vase en verre à décor de perruches peint 
26 cm

259 . Nécessaire de toilette monogrammé

260 . Suspension en barbotinne
D. 29 cm

261 . Suspension en faience (cheveux)
26cm

262 . Suspension en grès
D. 24 cm

263 . Suspension en verre moulé monture bronze
H. 28.5 cm

264 . Lampe de bureau en métal chromé extensible 
hauteur max 46 cm

265 . Lampe de bureau design année 70 
42 cm
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266 . Pipe en écume de mer figurant une scène de chasse 

267 . Lot de 3 verreries dont deux émaillées

268 . Lot de trois coupelles en bronze signée Max Le Verrier

269 . Paire de burettes en faience de Rouen, huilier / vinaigrier
12 cm

270 . Paire de vases en verre dans le goût de Georges Sand reposant sur deux 
socles en porcelaine de PARIS
35.5 cm

271 . Bonbonnière en faience de Gien, décor renaissance (jaunie)

272 . Lot de deux tasses à café à décor de scène de paysan et une boîte en 
porcelaine figurant Napoléon

273 . Un sabot et un vase en émaux de Longwy (restauration au vase)

274 . Lot de 4 verres dont deux en cristal émaillé souvenir de première 
communion

275 . Lot comprenant un vase en opaline peinte et deux carafe en verre

276 . Miroir de toilette monture en régule
49.5 cm

277 . Service à café composé de 10 tasses et sous-tasse et un sucrier en 
faience de Capo di Monte Italie

278 . Lot de deux poules en verre

279 . Paire de biscuits polychrome
17 cm

280 . Plat en barbotine représentant un poisson dans le goût de Pallissy
45.5 cm

281 . Lot de 3 siphons en verre de bistrot

282 . Lampe Berger en émaux de Longwy (manque le bruleur)
15 cm

283 . Boule d'escalier en cristal
15 cm

284 . Flacon à parfum en porcelaine de Bayeux signé au caduce (égrenures 
bord)
10.8 cm

285 . Lot composé d'un broc à cidre en verre bleu et un vase en malicorne 
signé PBX (égrénure)
23 cm et 19.5 cm
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286 . Cendrier publicitaire en faience Moulin des Loups
D. 18.5 cm

287 . Suite de 12 assiettes en faience polychrome Choisy Leroy dont une avec
égrénure

288 . Suite de 10 assiettes et une corbeille en porcelaine dans le goût de 
Bayeux

289 . Service à liqueur en cristal de Baccarat doré à l'or fin : 11 verres et 2 
carafes dont une sans bouchon

290 . Paire de lampes en faience Gien 
36 cm

291 . Service à liqueur en cristal gravé : 8 verres, 2 carafes dont une sans 
bouchon

292 . Partie de service en cristal gravé comprenant 4 carafes dont une sans 
bouchon, 7 verres à eau, 4 verres à vin blanc, 6 petits verres et 5 coupes 
à champagne

293 . Partie de service comprenant 7 verres à eau et 6 verres à vin blanc, 
XIXème

294 . Lot de 23 verres de cave à liqueur

295 . Lot de pièces dont une tisanière en porcelaine de Bayeux décor 
Barbeaux

296 . Paire de sujets en bronze décor de personnages hollandais signés

297 . Porte courrier en faience de Luneville 
18 x 25.5 cm

298 . Sainte-Anne en faience Quimper
25 cm

299 . Paire de chandeliers girandole en cristal Baccarat
28.5 cm

300 . Lot de 3 faiences de Forges les Eaux cul noir (plat accidenté)

301 . Paire d'assiettes à asperge en faience de Malicorne

302 . Deux assiettes "dicton" en faience de Nevers

303 . Bénitier à poser en porcelaine de Paris
env. 15 cm

304 . Applique en pâte de verre et fer forgé signée Noverdy France
35 cm

305 . Jardinière murale en barbotine (accidents)
39 cm
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306 . Boîte à dominos en marqueterie
11 x 29.5 cm

307 . Verseuse en Bayeux (égrenure au couvercle)
11.5 cm

308 . Partie de service en cristal Baccarat modèle Nancy : 3 carafes dont une 
sans bouchon, 12 coupes à champagne, 10 verres à vin blanc, 13 petits 
verres, 5 dessous de bouteille

309 . Partie de service de verres en cristal : 10 grands verres, 10 moyens, 7 
petits

310 . Partie de service en cristal :  7 verres à eau, 8 coupes, 9 verres à vin 
rouge, 10 verres à vin blanc

311 . Paire d'appliques modernes

312 . Paire d'appliques

313 . Jardinière en barbotine Delphine Massier (égrénures)
30 x 17 cm

314 . Service en émaux de Thoune

315 . Encrier métal chromé et marbre représentant un éléphant

316 . Service de pots à crème en faience signé

317 . Service en terre (Sauxemesnil)

318 . Service en cristal et monture argent (minerve)

319 . Lot de poteries en grès de Ger (Manche)

320 . Ménagère en métal argenté estampillée François Frillonet
109 pièces

321 . Canne dans le goût africain 60 / 80

322 . Canne dans le goût égyptien 60 / 80

323 . Canne l'araignée 60 / 80

324 . Canne en corne 60 / 80

325 . Canne poignée os 60 / 80

326 . Canne poignée argentée 60 / 80

327 . Poste radio 30 / 40

328 . Pendule en bois 30 / 50
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329 . Tableau Jésus XVIIIème 300 / 400

330 . Photo grand format avec cadre trêfle 50

331 . Tableau orientaliste 150 / 200

332 . Tableau Montmartre 100

333 . Tableau Montmartre 100

334 . Tableau Honfleur 100

335 . Dessin à l'encre de Chine, petite maison 40

336 . Table en merisier 40 / 50

337 . Lampe pied en verre 30

338 . Lampe pied en faience 30

339 . Paire de chaises bretonnes 40 / 60

340 . Table violon 30

341 . Table en chêne ronde 40 / 50

342 . Pétrin XVIIIème 300

343 . Table de toilette avec marbre blanc 200

344 . Buffet Henri II en noyer 2 corps 150

345 . Coffre grand modèle XVIIIème 300

346 . 2 fauteuils KNOLL tissu vert pivotants 50 / 80

347 . 3 fauteuils bas orange Mobilier international 50 / 80

348 . 1 table basse stratifiée blanche (accidents) 10 / 15

349 . Téléviseur couleur TECHWOOD petit écran 10

350 . Mobilier de salle à manger en pitchpin comprenant : 1 table 
rectangulaire avec allonge, 1 buffet bas 2 portes et 4 tiroirs et 4 chaises

40

351 . Téléviseur couleur LG écran plat 106 cm 50

352 . Canapé en cuir bordeaux 20

353 . Table basse contemporaine avec un plateau en verre 10

354 . Téléviseur couleur écran plat PHILIPS 50
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355 . Lecteur dvd HOHER 5

356 . Lecteur dvd FUSUNWOOD 5

357 . Petite table bois clair néo-rustique 2 tiroirs 5

358 . Petite table en fer forgé 5

359 . Radio PHILIPS 5


